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METSÄSSÄ ASUSTAA SIENINEN, NIMI ON SAMA KUIN MUOTO SEN.
SE ON LÄTTÄNÄ SIENI, LÄTTÄNÄ,
LÄTTÄNÄ SIENI NIMI ON SEN!



METSÄSSÄ ASUSTAVIA OLENTOJA LASTEN NÄKEMYKSEN MUKAAN.



OTETAAN OMA KUVA SIENESTÄ! 
SIENIÄ NÄKYI MYÖS SIILINPIILON IKKUNALAUDALLA.
(JA OLI NIITÄ NÄYTILLÄ KITEEN KIRJASTON VITRIINISSÄKIN…)



OMA SIILINI.



LATVA-HANKKEEN ANSIOSTA MAJAMETSÄÄNKIN ILMESTYIVÄT KUVAT, JOIDEN AVULLA LAPSET MIELTÄVÄT 
PAREMMIN KÄYTTÄYTYMISEN PERUSSÄÄNNÖT. Päiväkoti Siilinpiilo oli mukana Itä-Suomen yliopiston, SiunSoten
ja Kiteen kaupungin varhaiskasvatuksen hankkeessa ”Laajenevat toimintaympäristöt ja tuki varhaiskasvatuksessa” 
(08/2019-12/2021) .



SUPERSANKARIHARJOITTELIJAT MATKALLA PELASTAMAAN PEIKKOA, JONKA VARIS OLI NAPANNUT. 
LAULUARVOITUSTEN  AVULLA PEIKKO SAATIIN TURVAAN, JA VARISKIN PÄÄSI OPETTELEMAAN JA 
KAVERITAITOJA. – LAPSET OVAT TUTUSTUNEET MYÖS HUKKAAN, JOLLA OVAT TUNTEET HUKASSA, JA 
OPETELLEET AUTTAMAAN HÄNTÄ.



METSÄMÖRRI-NUKKETEATTERI METSÄAITASSA LUMOAA KUULIJAKUNNAN.



LOUNASHETKI METSÄAITASSA JA AURINKOPIHALLA.



OMAN KUVAN PIIRTÄMISTÄ AITAN TUNNELMASSA, JA LUONNONMUKAISTA MATEMATIIKKAA 
ULKOSALLA.



SYKSYLLÄ POIMITTIIN VADELMIA VADELMAMETSÄN PUSKISTA JA MUSTAVIINIMARJOJA 
NAAPURIVILJELIJÄN PELLON LAIDALTA. MARJASAALIS KÄYTETTIIN YHTEISEKSI HYVÄKSI!



KAIKILLA MEILLÄ ON OMANLAISENSA LUONTOSUHDE. 
LUONTO OTTAA JOKAISEN IHMISEN VASTAAN SELLAISENA, 
KUIN HÄN ON.
SIKSI ON OLEELLISTA, ETTÄ LAPSI SAA LUONNOSTA 
EHTYMÄTTÖMÄN VOIMAVARAN ITSELLEEN.

AIKUINEN MAHDOLLISTAA LAPSEN LUONTOSUHTEEN 
KEHITTYMISEN OMAN ASENNEMALLINSA KAUTTA. 

LUONTOSUHDE MUOVAUTUU ITSESTÄÄN, TÄYDENTYY 
PIKKUHILJAA AJAN MYÖTÄ UTELIAISUUDESTA JA 
KIINNOSTUKSESTA LUONNONRAKKAUDEKSI, JOS SILLE 
ANTAA TILAA JA AIKAA KASVAA. 

LAPSI ON AIKUISELLE PUOLESTAAN TÄRKEÄ ASENNEMALLI: 
HÄN HUOMAA ILMIÖITÄ JA ASIOITA OMASTA 
NÄKÖKULMASTAAN,  IHMETTELEE, HALTIOITUU, 
LUMOUTUU.  

LUONTOYMPÄRISTÖ ON POHJIMMILTAAN IHMISEN 
LUONNOLLISIN KASVUALUSTA.
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